I

PA
Me

1

Presidente

RODRIGUES ALVES JOS
Memb •

LUCIA
Membro

fl. RIP

Addid

Zr; it

VIEIRA LOPES

ONÇALVES ARAGÃO
O

Secretaria de
Gestão

SALVADOR
PREFEITURA

PRIMEIRA CAPITAI no BRASIL

REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DO FUNDO MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA DO SERVIDOR.

ATA 001/2018

Aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil e dezoito, às quinze horas, na Diretoria

de Previdência do Município de Salvador, situada na Avenida Joana Angélica, n°. 399,

Edifício Fernando José Rocha, Nazaré, nesta cidade, reuniram-se os membros do

Conselho, senhores (as): Ana Paula Andrade Matos Moreira, José Antônio Rodrigues

Alves, Luciana Rodrigues Vieira Lopes e Paulo Marcelo Gonçalves Aragão, nomeados

pelo Decreto Simples de 17 de julho de 2017. Iniciados os trabalhos, foi concedida a

palavra ao Diretor de Previdência, Daniel Ribeiro Silva, que, juntamente com o assessor

especial, Francisco Elde, fez uma apresentação explanando acerca das medidas adotadas

pela Diretoria de Previdência, bem como das propostas para a renovação do Certificado

de Regularidade Previdenciária. Em continuidade, foi proposto e aprovado o

planejamento e o calendário de reuniões para o ano de 2018. Nada mais havendo a

deliberar, encerrou-se, a presente assembleia às dezesseis horas e trinta minutos,

quando, eu, Ma Paula Andrade Matos Moreira, lavrei a presente ata, que será assinada

pelos membros presentes.

)1 /4  	(<7.(,
ANA PAULA ANDRADE MATOS MOREIRA

Diretoria de Previdência
Avenida Joana Angélica, n°399, Edf Fernando José Rocha, Nazaré

Salvador-Bahia - 	(7))3202-3401

	00000001